
        
 
 

Boende på HSB brf Fallskärmen 
Fallskärmsgatan 2 – 16, Horisontvägen 53 – 59 samt Segelflygsgatan 6 

 
NYTT PASSER- OCH LÅSSYSTEM 

 
Installationen av Fallskärmens nya låssystem är nu klar. 
 
Alla portar, grindar, vind- och källarvåningar har fått nya läsare med eller 
utan knappsats. Sista steget i projektet är utdelning av elektroniska brickor 
och koder till samtliga hushåll och lokalhyresgäster i Fallskärmen. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Utdelningen sker i föreningslokalen under 2 kvällar: 
 
- Onsdag 10 november mellan kl. 18.00…19.00 
- torsdag  11 november mellan kl. 18.00…19.00 

 
Varje hushåll i Fallskärmen kvitterar ut 4 st nyckelbrickor (numrerad från 1 till 
4) samt en egen, individuell kod, som är specifik för varje lägenhet. Behöver 
ni flera än 4 st nyckelbrickor (flera än 4 personer bor i hushållet), informera 
styrelsen om detta med bifogat brev. Brevet lämnas till styrelsen genom 
brevinkastet till styrelserummet bredvid tvättstugadörren.  
 
Nyckelbrickan öppnar båda utegrindar, portar till eget trapphus samt grinden 
till källar- eller vindsvåningen i samma trapphus. Ståldörren till förrådsdelen 
öppnas automatiskt när man öppnar grinden.  
   
Kom ihåg, att varje kod är lägenhetsspecifik och dess användning ansvaras av dess 
ägare (lägenhetsinnehavare).  
Felaktig användning eller spridning av koden kan innebära, att den tas tillfälligt eller 
helt bort från vårt system och kan inte längre användas. 
 
Styrelsen administrerar hela låssystemet och kan därmed aktivera och avaktivera 
brickor och koder direkt, ifall felaktig spridning eller obehörig användning 
förekommer. 
Borttappad bricka skall utan dröjsmål informeras till styrelsen genom brev, mail eller 
direkt kontakt med någon av styrelsemedlemmar! 
 
Läs vidare information på föreningens hemsida: www.brf-fallskarmen.se 
Där kan du också ladda ner fullmakten vid behov. 

 
Med vänliga hälsningar 
Styrese 
HSB brf Fallskärmen 

HSB Brf Fallskärmen   NYTT LÅSSYSTEM
   
Fallskärmsgatan 4 
128 34 SKARPNÄCK   2010-10-24 

 
Viktigt! 

Enbart medlem eller hyresgäst i föreningen, som är boende i lägenheten och 
namnskriven i kontraktet, får kvittera ut brickor och koder. Övriga personer i 
hushållet kan göra detta endast med en fullmakt som är underskriven av 
lägenhetsinnehavaren. 

 


